
UCHWALA Nr XIII67/15
Rada Gminy w Baćkowicach
z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miejscowości Baćkowicc
na lata 2015 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późno zm.) oraz w nawiązaniu do art. 4 ust. l ustawy z dnia
6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649
z późno zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje:

~l
Przyjmuje się "Lokalny Program Rewitalizacji dla miejscowości Baćkowice na lata 2015 -
2022" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

~2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Lokalny Program Rewitalizacji dla miejscowości Baćkowice na lata 2015 - 2022 (LPR)

ma charakter zintegrowany, wieloaspektowy. Stanowi spójny dokument strategiczny mający na celu

wyprowadzenie ze stanu kryzysowego najbardziej zdegradowane obszary miejscowości poprzez

przedsięwzięcia kompleksowe (uwzględniające aspekt społeczny, gospodarczy, przestrzenny,

środowiskowy i kulturowy), skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób zaplanowany oraz

zintegrowany. Mając na uwadze powiązanie celów i priorytetów LPR z celami wojewódzkiej polityki

rozwoju, w tym ze Strategią Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020 oraz

regionalnymi programami strategicznymi, a także dostosowaniem zapisów LPR do kolejnej

perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 20 J 4-2020 konieczne było podjęcie prac

związanych z opracowaniem stosownego dokumentu. Lokalny Program Rewitalizacji dla

miejscowości Baćkowice na lata 2015 - 2022 odpowiada obecnej sytuacji społeczno-gospodarczej

miejscowości, uwzględnia aktualnie realizowane przedsięwzięcia inwestycyjne oraz sytuację

społeczno-gospodarczą gminy, powiatu, województwa i kraju. W związku z powyższym proponuje się

przyjęcie powyższej uchwały.


	00000001
	00000002

